РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
«25» декабря 2020 г.

             № 72
с. Шелаболиха
	О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Шелаболихинский  район Алтайского края, принятый решением Совета депутатов района от 22.12.2017 № 46

В соответствии со статьей 2  Федерального закона  16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», на основании части 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района
РЕШИЛ:

1. Принять Изменения в  Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, принятый решением Совета депутатов района от 22.12.2017 № 46.
2. Направить указанные Изменения Главе Шелаболихинского района для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов района.

Председатель Совета депутатов района

         К.В. Антропов

ИзМЕНЕНИЯ
в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы муниципального образования
Шелаболихинский район Алтайского края
Приняты
решением Совета  депутатов

от «25» декабря 2020 года № 72
Внести изменения в  Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, принятый решением Совета депутатов района от 22.12.2017 № 46 (далее – Порядок), следующего содержания:
1) подпункт 4 пункта 5.1. раздела 5 Порядка изложить в новой редакции:

«4) сведения о трудовой деятельности в соответствии с требованиями статьи 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации и (или) копию трудовой книжки,  либо иные документы, подтверждающие служебную (трудовую) деятельность;»;
2) в пункте 3 приложения к Порядку слова «копия трудовой книжки» заменить словами «сведения о трудовой деятельности в соответствии с требованиями статьи 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации и (или) копия трудовой книжки,  либо иные документы, подтверждающие служебную (трудовую) деятельность».
Глава района

       А.Н. Шушунов
«25» декабря  2020 г.

№ 26